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Liitteet

1 Lausuntopyyntö / Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen talousarvioluonnos 2022 ja esitys palvel
sis. allekirjoituksen
Ei vielä julkinen, Ei julkaista verkossa
2 Liite palvelusopimus 2022-2024 pyk. 72
3 Liite palvelusuunnitelma 2022-2026 pyk. 73

Oheismateriaali

1 Lausuntopyyntö Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen talousarvioluonnos 2022 ja esitys palvelu;

Talousarvio 2022

Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen toimintamenot kasvavat vuoden 2022 talousarvioesityksess.
euroa (8, 58 %) vuoden 2021 talousarvioon verrattuna. Suurin nousu tulee kertaluonteisesta menolis
eläinlääkärien yhteisvastaanoton perustamisesta, jota aiemmissa taloussuunnitelmissa ei ole otettu
Lisäksi kustannuksia kasvattavat henkilöstösuunnitelmassa oleva ympäristötarkastajan virka, hallinti

sijaisjärjestelyt sekä palkkojen nousuun isäntäkunnan ohjeesta varattu 2 % korotus.

Ympäristökeskuksen maksu-ja myyntitulojen arvioidaan kasvavan 139 320 euroa eli 19 % vuodesta :
Sopijakuntien yhteenlasketut yhteistoimintakorvaukset kasvavat noin 221 895 euroa eli 6 %. Nousu <
kertaluonteinen ja tilanne palautuu normaalille kasvu-uralle vuodesta 2023 alkaen.
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Järvenpään kaupungin yhteistoimintakorvaukset ympäristökeskukselle vuoden 2022 talousarvioluor
kasvavat ympäristövalvonnan, ympäristönsuojelun, terveysvalvonnan ja eläinlääkintähuollon palveli
verrattuna vuoden 2021 talousarvioon. Yhteistoimintakorvaukset pienenevät ympäristökeskuksen h
noin -18117 euroa vuoteen 2021 nähden.

Ympäristövalvonnan palveluyksikön yhteistoimintakorvauksien kasvuun vaikuttaa vuoden 2022 bud
yksikön resurssi-ja mitoitusselvitykseen perustuva uusi ympäristötarkastajan virka. Viran kustannus
2022 toimintamenoihin on 65 000 euroa, josta Järvenpään osuus on noin 14 000 euroa kasvua vuod
Ympäristönsuojelun palveluyksikön kasvuun vaikuttaa vuodelle 2022 esitetty uusi ympäristötarkasta
ympäristövalvonnan palveluyksikköön. Tämä lisää ympäristönsuojelun resursseja puolikkaalla henki
parantaa sopijakuntien saamaa palvelutasoa erityisesti kunnille tärkeässä vesiensuojelussa. Viran ki
vuoden 2022 toimintamenoihin on 60 000 euroa lisää vuoden 2021 talousarvioon verrattuna, josta J.
on reilut 5 000 euroa kasvua vuodelle 2022 vuoteen 2021 verrattuna. Terveysvalvonnan palveluyksik
yhteistoimintakorvausten kasvuun vaikuttaa Järvenpään terveysvalvonnan palvelusopimukseen kirje
tarkastusmäärät, jotka perustuvat kevään 2021 tietoon siitä, kuinka paljon valvontakohteita eri kunn
paljon niihin kohdistuu arviolta valvontasuunnitelman mukaisia tarkastuksia vuonna 2022. Sopijakui
yhteistoimintakorvaukset talousarviossa jaetaan kolmen viimeisen vuoden suoritteiden (päätökset, l
tarkastukset) perusteella. Palvelusopimuksen tarkastusmäärät ennakoivat tulevaa, ja kustannukset j
talousarviovaiheessa menneiden kolmen vuoden perusteella. Lopullinen yhteistoimintakorvaus mac

tilinpäätösvaiheessa todellisten vuoden 2022 toteutuneiden suoritteiden perusteella. Terveysvalvon
palveluyksikön Jän/enpäähän kohdistuvat kustannukset vuodelle 2022 nousevat vuoden 2021 talous
noin 14 486 euroa. Eläinlääkintähuollon palveluyksikön yhteistoimintakorvausten kasvuun vaikuttac
yhteisvastaanoton perustaminen. Ympäristökeskuksen strategisen tavoiteohjelman mukaan Keski-U
ympäristökeskuksen alueella siirrytään vuonna 2023 eläinlääkäreiden yhteisvastaanottoon ja nykyisi
vastaanotoista Tuusulassa, Jän/enpäässä ja Nurmijärvellä luovutaan. Järvenpäässä nykyisestä kiintei;
lähtemään vuoden 2022 aikana. Vastaanoton perustamiseen (remontti-ja kalustamiskulut) varataan
yhteensä 130 000 euroa. Lisäksi varaudutaan vuokratason nousuun nykyisestä. Yhteisvastaanoton [
vaikutus Järvenpäälle on noin 23 318 euroa vuoden 2021 yhteistoimintamenoihin nähden
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Taloussuunnitelma 2022-2026

Taloussuunnitelmassa 2022-2026 ympäristökeskuksen toimintatulojen ja -menojen arvioidaan kasv.
vuodessa lukuun ottamatta vuotta 2022 jolloin määrärahan muutos on 8, 58 % ja vuotta 2023, jolloin
muutos on -3, 66 %. Vuodelle 2022 suunniteltua yhtä uutta ympäristötarkastajan virkaa lukuun ottarr
taloussuunnitelmaan ei sisälly muita henkilöstö- tai palvelulisäyksiä. Tarkastelukaudella tulossa olev
suhteen tarkastellaan tapauskohtaisesti töiden järjestelymahdollisuuksia ja vakanssien täyttämisen i

Lausunto
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järvenpään kaupunki pitää kustannusten nousua Ja maksuosuuden nousua suurena Oärvenpään kai
5, 4%) ja edellyttää että ympäristökeskus kiinnittää huomiota kustannuskehityksen hillitsemiseen ja
kasvuun tulevina vuosina. Vuoden 2020 taloussuunnitelmassa oli arvioitu, että vuosina 2021-2025

ympäristökeskuksen toimintakatteen arvioidaan kasvavan 1, 5 % vuodessa. Järvenpään kaupunki eh(
jatkossa Ympäristökeskuksen talousarviosta ja taloussuunnitelmasta järjestetään lähetekeskustelu t
raameista, jotta osallistujakunnat pystyvät kommentoimaan ehdotusta hyvissä ajoin ennen kuin talo
taloussuunnitelma etenevät Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnan käsittelyyn ja sieltä osallistuja
päätöksentekoon. Ympäristökeskuksen strategisen tavoiteohjelman mukaan Keski-Uudenmaan Ymf
alueella siirrytään yhteisvastaanottoon vuonna 2023. Järvenpään kaupunki ei hyväksy esitettyä remc
kalustamisvarausta vuodelle 2022, koska kyseessä ovat enemmänkin investointikustannukset, joita i
käyttötalouden maksuihin. Yhteisvastaanottoon siirtymisestä aiheutuvat kustannukset tulee veloitta
osallistujakunnilta poistoina tulevien vuosien yhteistoimintamaksuissa. Yhteisvastaanottoon siirrytte
kustannustehokkaat tilat, jonka kustannukset eivät ylitä nykyisten vastaanottojen kustannuksia. Mak
ei voi ylittää tulevina vuosina kuntien budjettiraamia.

SP

Ehdotus

Esittelijä: Olli Naukkarinen

Kaupunginhallitus päättää Järvenpään kaupungin lausuntona antaa Tuusulan kunnanhallitukselle pe
mukaisen lausunnon Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen talousarvio-ja palvelusopimusesityksis
2026.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Tiedoksi

Kaupunkikehityslautakunta, Keski-Uudenmaan ympäristökeskus, asianosaiset
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Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa. fi) 5. 10. 2021
alkaen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 6. 10.2021
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Oikaisuvaatimus

§269

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kaupungin
hallitukselle.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

. se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

. kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivänä kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä
tiedoksiantoa, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan Jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.Jos oikaisuvaatimusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo
Kaupunginhallitus

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41 , 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191
Kirjaamo on avoinna ma-to klo 9.00-15.00 ja pe klo 9.00-13.00.
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Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os.
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9. 00-15. 00, to 9. 00-16. 00 ja pe
8. 00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa.
Jos oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muotoja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

. päätös, johon haetaan oikaisua

. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi

. millä perusteella oikaisua vaaditaan
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin
kirjaamosta.


